
LIGNE 6

Horaires du 1er novembre 2023
au 1er septembre 2024 inclus

Retrouvez les horaires
sur notre site

remi-centrevaldeloire.fr 

LA RÉGION ORGANISE VOS DÉPLACEMENTS 
EN CENTRE-VAL DE LOIRE

www.remi-centrevaldeloire.fr

LIGNE

6
BLOIS > 
SAINT GEORGES
SUR CHER

+ D'INFORMATIONS

VACANCES SCOLAIRES
ET PONT

TOUSSAINT •  Du 21 octobre 2023
au 5 novembre 2023 inclus

NOËL •  Du 23 décembre 2023
au 7 janvier 2024 inclus

HIVER •  Du 24 février 2024
au 10 mars 2024 inclus

PRINTEMPS •  Du 20 avril 2024
au 5 mai 2024 inclus 

PONT DE
L’ASCENSION

•  Du 9 mai 2024
au 12 mai 2024 inclus

Du 4 septembre 2023 au 5 juillet 2024 inclus 
(sauf vacances scolaires et pont)

PÉRIODE SCOLAIRE

ÉTÉ 2024 •  Du 6 juillet 2024
au 1er septembre 2024 inclus

VACANCES ÉTÉ

>  Retrouvez tous les arrêts,
les lignes et les horaires sur :
www.remi-centrevaldeloire.fr

+ DE TRAJETS ET D'HORAIRES

>  Pour vos déplacements en Région
Centre Consultez le site jv-malin.fr

SAINT GEORGES SUR CHER > BLOIS

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 
déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33  ainsi 
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

Correspondance avec les services urbains de BLOIS SNCF vers 
BLOIS - Pôle d'Echange Scolaire.

Usagers Azalys : Seuls les titulaires d'un titre de transport 
commercial sont autorisés à emprunter le réseau Rémi.

TOUTE  
L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE VAVANCES  

SCOLAIRES

Jours de circulation S
L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

Me L. Ma. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

Notes

SAINT GEORGES SUR CHER Bourg 6:15 7:28
FAVEROLLES SUR CHER Le Pont 06:20 07:33

MONTRICHARD VAL DE CHER

Montrichard - SNCF 7:40 14:02 6:29 07:40 8:52 12:40 6:35 7:40
Montrichard - Lièvreries 06:35

Montrichard - Champ de Foire 07:45 14:04 6:40 06:40 07:45 08:54 12:45 06:40 07:45
Bourré - Vallagon 07:49 06:29 07:49 12:49 06:44 07:49

Bourré - Bourg 07:53 06:30 07:53 12:53 06:46 07:53
PONTLEVOY Croisement Avenue Malingié 06:40
LE CONTROIS-EN-SOLOGNE Thenay - Bourg 06:45

PONTLEVOY
Croisement Avenue Malingié 08:03 14:13 06:50 06:50 08:03 09:03 13:03 06:56 08:03

École Saint Gilles 08:04 14:14 06:51 06:51 06:51 08:04 09:04 13:04 06:57 08:04

LE CONTROIS-EN-SOLOGNE
Fougères s/Bièvre - LEAP Boissay 15:50 16:45

Contres - Rue PH Mauger 16:05
SAMBIN Église 08:09 14:19 06:55 06:55 08:09 09:09 13:09 07:02 08:09

MONTHOU-SUR-BIEVRE
Bourg 08:13 14:23 07:00 07:00 08:12 09:12 13:12 07:07 08:12

Le Bout du pont 08:15 14:25 07:02 07:02 08:14 09:14 13:14 07:08 08:14

LES MONTILS 
École 08:17 14:27 08:16 09:16 13:16 07:10 08:16

Bourg 08:18 14:28 07:04 07:04 08:17 09:17 13:17 16:30 16:55 07:11 08:17
La Pinaudière 08:19 14:29 07:09 08:18 09:18 13:18 07:12 08:21

CHAILLES

Les rottes 08:20 14:30 07:05 07:05 08:19
Mairie 08:21 14:31 07:10 07:08 08:20 09:20 13:20 16:40 17:05 07:13 08:23
Bourg 08:22 14:32 08:21 09:21 13:21 07:14 08:24

Camping 08:23 14:33 08:23 09:23 13:23 07:15 08:25

BLOIS

SNCF (arrêt urbain) 08:33 14:43 07:25 07:22 07:25 08:33 09:33 13:33 16:50 17:15 07:22 08:33
Château 08:35 14:45 07:27 07:24 07:27 08:35 09:35 13:35 07:24 08:35

Jean Jaurès (Halle aux Grains) 08:38 14:48 07:29 07:27 07:29 08:38 09:38 13:38 07:27 08:38
Auvergne (Lycées) 08:41 14:51 07:33 07:30 07:33 08:41 9:41 13:41 07:30 08:41

Pôle d'Échange Scolaire 8:44 7:35 7:32 7:35 8:44 17:00 17:25 7:32 8:44
N° de service 615 611 601 600 602 605 609 610 612 616 613 607
N° de quai au Pôle d'Échange Blois - Période scolaire 1 à 10 1 à 8 1 à 8 1 à 8 1 à 8 1 à 8 1 à 8

N° de quai au Pôle d'Échange Blois - Vacances scolaires 20 à 23 20 à 23 20 à 23

: 49 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023



LIGNE 6

© 
RC

VD
L 

 -  
pa

ge
de

m
ar
qu

e 
co

m
m

un
ic

at
io

n 
- C

e 
dé

pl
ia

nt
 e

st
 im

pr
im

é 
su

r u
n 

pa
pi

er
 c

er
tifi

é 
PE

FC
 1

00
%

 - 
PE

FC
/1

0-
32

-3
01

0

CONTACTEZ-NOUS

BON À SAVOIR

Se présenter à l’arrêt quelques 
minutes avant le passage du car.

Faire signe au conducteur.

Nos services sont accessibles aux 
personnes en fauteuil roulant.
Pour la disponibilité des places 
et votre confort, nous vous 
conseillons de réserver 
auprès de notre centrale
du lundi au samedi de 6 h à 20 h.

0 806 70 33 33

Les vélos-pliants sont autorisés 
dans les soutes sous réserve de 
place disponible. Le réseau décline 
toutes responsabilités.

www.remi-centrevaldeloire.fr

Téléchargez l’appli   

Transdev Loir-et-Cher
Exploitant du réseau Car Rémi 41
9 Rue Alexandre Vezin - 41000 Blois
0 806 70 33 33

Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport ou s’acquitter 
d’un ticket unité. À défaut, l’accès au véhicule pourra être refusé. 
Bénéfi ciez de réductions toute l’année avec les cartes Rémi Liberté.

TARIFS ET TITRES 
DE TRANSPORTS

RETROUVEZ L'OFFRE TARIFAIRE 
ADAPTÉE À VOS DÉPLACEMENT SUR

www.remi-centrevaldeloire.fr

VENTE CARTE 10 VOYAGES ET 
ABONNEMENT MENSUEL RÉMI ZEN

POINTS DE VENTE RÉMI

>  BLOIS
Gare Blois-Chambord
70 Boulevard Daniel Dupuis 
Arrêt : Blois - Gare
(Toutes les lignes)

>  CONTRES
Maison de la Presse Simeon 
36 rue PH Mauger 
Arrêt : Contres-Rue PH Mauger 
(Lignes 4-5)

>  LAMOTTE-BEUVRON
Maison de la Presse 
21 avenue de l’Hôtel de ville 
Arrêt : Lamotte-Hôtel de ville 
(Ligne 2)

>  ROMORANTIN
Mobilité 41
3 bis rue de Pruniers
Arrêt : Romorantin-SNCF 
(Ligne 4)

>  SAINT AIGNAN
O�  ce de Tourisme
60 rue Constant Ragot
Arrêt : St Aignan - Place Wilson 
(Ligne 5)

>  VENDÔME 
Tabac Le Chiquito
9 Place de la République
Arrêt : Vendôme-Liberté 
(Ligne 9)

SCANNEZ-LE

BLOIS > SAINT GEORGES SUR CHER

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour votre 
confort, nous vous conseillons de nous contacter la veille du 
déplacement avant 17h au 0 806 70 33 33  ainsi 
nous pourrons vous assurer un accueil optimal.

Correspondance avec les services urbains de BLOIS - Pôle d’Échange 
Scolaire vers BLOIS SNCF.

Usagers Azalys : Seuls les titulaires d'un titre de transport 
commercial sont autorisés à emprunter le réseau Rémi.

TOUTE  
L'ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE VAVANCES  

SCOLAIRES

Jours de circulation S. S.
L. Ma. 

Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
J. V. Me. Me. L. Ma. 

J. V.
L. Ma. 
J. V. Me. L. Ma. 

J. V.
L. Ma. 
J. V. Me.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

L. Ma. 
Me. 
J. V.

Notes

BLOIS

Pôle d'Échange Scolaire 17:40 07:50 12:42 12:42 17:38 17:38 17:38 18:35 18:35 18:35 17:38 18:35
Auvergne (Lycées) 12:39 12:39 12:39

Jean Jaurès (Halle aux Grains) 12:42 17:41 11:35 12:42 12:45 12:45 17:41 17:41 17:41 18:38 18:38 18:38 12:42 17:41 18:38
Monsabré 12:44 17:43 07:55 11:37 12:44 12:47 12:47 17:43 17:43 17:43 18:39 18:39 18:39 12:44 17:43 18:39

SNCF - Gare routière 07:57
SNCF (arrêt urbain) 12:46 17:45 11:39 12:46 12:49 12:49 17:50 17:45 17:45 18:42 18:42 18:42 12:46 17:45 18:42

CHAILLES

Camping 12:56 17:52 11:47 12:56 12:59 17:55 17:55 18:52 18:52 12:56 17:55 18:52
Bourg 12:57 17:53 11:48 12:57 13:00 17:56 17:56 18:53 18:53 12:57 17:56 18:53
Mairie 12:59 17:55 08:10 11:49 12:59 12:59 17:58 17:58 18:54 18:55 12:59 17:58 18:55

Les Rottes 13:00 17:57 11:51 13:00 13:05 18:01 17:59 19:00 18:57 13:00 18:58

LES MONTILS
La Pinaudière 13:01 17:58 11:52 13:01 13:03 18:07 18:02 18:00 19:02 18:58 13:01 18:02 18:59

Bourg 13:02 17:59 08:20 11:53 13:02 13:04 18:03 18:01 19:03 18:59 13:02 18:03 19:00
École 13:03 18:00 11:54 13:03 13:06 18:10 18:05 18:03 19:05 19:01 13:03 18:05 19:02

MONTHOU SUR BIEVRE
Le Bout du pont 13:04 18:01 11:55 13:04 13:08 18:12 18:07 18:05 19:07 19:02 13:04 18:07 19:04

Bourg 13:05 18:03 11:57 13:06 13:11 18:13 18:09 18:09 19:11 19:04 13:05 18:08 19:05
SAMBIN Église 13:07 18:05 11:59 13:08 13:12 18:13 18:13 19:15 19:08 13:07 18:11 19:08
PONTLEVOY École Saint Gilles 13:12 18:09 12:05 13:12 13:19 18:20 18:17 18:15 19:19 19:12 13:12 18:13 19:12
LE CONTROIS-EN-SOLOGNE Thenay - Bourg 13:25 18:25 19:13
PONTLEVOY Croisement Avenue Malingié 13:13 18:12 12:06 13:13 13:20 18:30 18:19 18:16 19:17 19:20 19:13 13:13 18:16 19:13
LE CONTROIS-EN-SOLOGNE Fougères s/Bièvre - LEAP Boissay 08:36

MONTRICHARD  
VAL DE CHER

Bourré - Bourg 13:20 18:19 13:20 13:37 18:37 18:23 19:32 13:20 18:23
Bourré - Vallagon 13:21 18:22 13:21 13:38 18:38 18:24 19:33 13:21 18:24

Montrichard - Champ de Foire 13:24 18:26 12:16 13:24 13:31 18:29 18:28 19:30 19:23 13:24 18:28 19:23
Montrichard - SNCF 13:26 18:28 12:18 13:26 13:33 18:32 18:30 19:32 19:25 13:26 18:30 19:25

Montrichard - Lièvreries 13:39 18:38 19:38
FAVEROLLES SUR CHER Le Pont 13:45 18:45 18:35 19:42
SAINT GEORGES SUR CHER Bourg 13:52 18:52 18:40 19:47
N° de service 645 638 643 625 626 629 630 635 636 637 640 641 642 647 646 648
N° de quai au Pôle d'Échange Blois - Période scolaire 20 à 23 8 7 8 7 8 8 8 7 7

N° de quai au Pôle d'Échange Blois - Vacances scolaires 20 à 23 20 à 23 20 à 23

N° de quai Gare routière Blois 3

: 49 KG/KM
POUR L'ANNÉE 2023


